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Znak sprawy: ZP/65/PN/2024 Zabrze, 20.09.2024 r. 
 
 

               O D P O W I E D Ź nr 1 

         na zapytania w sprawie SWZ 

 
Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji 
Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy  
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 1320)   
w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  
  

„Dostawa materiałów zużywalnych do respiratorów,  
aparatów do znieczuleń oraz kardiomonitorów” 

 
Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 1320). 

 
Treść wspomnianej prośby jest następująca: 

 
Pytanie nr 1 dotyczy zadania nr 2 poz.15 
Czy Zamawiający dopuści zestaw odprowadzeń o długości 90 cm, z zachowaniem 
pozostałych parametrów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 
Pytanie nr 2 dotyczy zadania nr 2 poz.16 
Czy Zamawiający dopuści zestaw odprowadzeń o długości 90 cm, z zachowaniem 
pozostałych parametrów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 3 dotyczy zapisów SWZ 
Czy Zamawiający potwierdza, że oferowany termin dostawy (zgodnie ze wzorem umowy) 
odnosi się do dni roboczych, czyli od poniedziałku do piątku (bez sobót i niedziel oraz dni 
ustawowo wolnych od pracy)?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż potwierdza powyższe. 

 
Pytanie nr 4 dotyczy zapisów wzoru umowy §1 ust. 5 w odniesieniu do zadania nr 2 
Czy w zakresie Zadania nr 2 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sprzętu, który nie 
posiada deklaracji zgodności / zgłoszenia do rejestru wyrobów medycznych? Oferowany 
przez Wykonawcę sprzęt nie jest wyrobem medycznym, a częścią serwisową. Tym samym 
czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia deklaracji zgodności lub zgłoszenia do 
rejestru wyrobów medycznych na wezwanie?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe. 

 
Pytanie nr 5 dotyczy zapisów wzoru umowy §4 ust. 8  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do ustępu 8 następującego zastrzeżenia: 
„Zamawiający uprzednio wezwie wykonawcę do usunięcia naruszenia wyznaczając mu 
dodatkowy, nie krótszy niż 2 dni robocze termin”.   
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
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Pytanie nr 6 dotyczy zapisów wzoru umowy §5 ust.1 

Wnioskujemy o zmianę zapisu ustępu 1 w następujący sposób:  
Zamawiający jest uprawniony do zmniejszenia zakresu zamówienia o 50% względem wartości wskazanej  
w załączniku nr 1a do umowy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 

Pytanie nr 7 dotyczy zapisów wzoru umowy §5 ust.2 

Wnioskujemy o zmianę zapisu ustępu 2 (zdanie pierwsze) w następujący sposób:  

Zamawiający jest uprawniony do zmniejszenia ilości przedmiotu umowy, a co za tym idzie jej wartości 
względem ilości i wartości wskazanych w załączniku nr 1a do umowy o 50% w przypadku: 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  

 
Pytanie nr 8 dotyczy zapisów wzoru umowy §7 ust. 2  

Wnioskujemy o zmianę zapisów dotyczących kar umownych, dostosowując je do obecnie obowiązujących 
na rynku wyrobów medycznych, w następujący sposób.  

a) w wysokości 50,00 złotych brutto (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100), za każdy dzień zwłoki  
w realizacji dostaw częściowych przedmiotu umowy zgodnie z § 4 ust. 3; 

b) w wysokości 50,00 złotych brutto (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100), za każdy dzień zwłoki  
w realizacji któregokolwiek z obowiązków określonych w § 4 ust. 15.  

c) w wysokości  250,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100) za każdy przypadek odmowy 
rozładunku przedmiotu umowy zgodnie z § 4 ust. 4, 

d) w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto, określonego w § 3 ust. 2 niniejszej umowy  
za każdy przypadek niewywiązania się z obowiązku określonego w § 4 ust. 5,  
tj. za brak powiadomienia o terminie dostawy w dniu ją poprzedzającym, 

e) w wysokości 10% wynagrodzenia brutto, określonego w § 3 ust. 2 niniejszej umowy, w przypadku 
rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym na dane zadania przez Zamawiającego z przyczyn 
leżących po stronie Wykonawcy. 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 

Pytanie nr 9 dotyczy zapisów wzoru umowy § 7 ust. 4  

Odstąpienie od umowy jest rozwiązaniem radykalnym i niekorzystnym dla obu stron umowy, w tym 
również Zamawiającego. Wobec tego Wykonawca proponuje dodanie obowiązku pisemnego wezwania 
Wykonawcy do realizacji obowiązków w wyznaczonym terminie, nadając mu następujące brzmienie: 
Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający wezwie Wykonawcę do usunięcia naruszenia pod rygorem 
rozwiązania umowy, wyznaczając mu dodatkowy, odpowiedni termin”. 
Taka konstrukcja chroni słuszny interes Zamawiającego.  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  

 

Pytanie nr 10 dotyczy zapisów wzoru umowy § 7 ust. 6  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby łączna wysokość kar umownych wynikających z umowy nie mogła 
przekroczyć 10% ogólnej maksymalnej wartości umowy brutto określonej w par. 3 ust.2 Umowy?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 

 
                                      Zamawiający 

z up. DYREKTORA 
Kierownik Działu Zamówień Publicznych 

 Adam Strzyżewski 
  


